Tag

Donnerstag

Samstag

Donnerstag
Samstag
Donnerstag

Samstag

Mittwoch

Christmette

Donnerstag

Freitag

Dezember 2025

Datum Uhrzeit Messdiener

04.12.

06.12.

11.12.

13.12.

18.12.

20.12.

24.12.

2512,

26.12.

2.Weihnachtstag

Samstag

Mittwoch

27.12.

31.12.

JahresabschluBmesse

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Miriam Deux, Paul Neuhaus

Eela, Abishan & Athisaya Alveenus

Lina Haase

Ole Eickenbusch, Zoe Gabriel

Hl.Messe fallt aus

Thea Baukmann, Emma Theiner

Ole und Mats Bredendiek,

Selena und Sergio Russo Pinheiro

Johannes Krause, Leonie Hel3e,

Emma Schulte, Miriam Deux, Anna Diekmann

10.00 Uhr

10.00 Uhr

18.30 Uhr

17.00 Uhr

Hochamt nur in St.Antonius Wickede

HIl.Messe fallt aus

Hochamt nur in St.Antonius Wickede



