Dezember 2025

Tag Datum Uhrzeit Messdiener

Donnerstag	04.12.	18.30 Uhr	Miriam Deux, Paul Neuhaus
Samstag	06.12.	18.30 Uhr	Eela, Abishan & Athisaya Alveenus Lina Haase
Donnerstag	11.12.	18.30 Uhr	Ole Eickenbusch, Zoe Gabriel
Samstag	13.12.	18.30 Uhr	Hl.Messe fällt aus
Donnerstag	18.12.	18.30 Uhr	Thea Baukmann, Emma Theiner
Samstag	20.12.	18.30 Uhr	Ole und Mats Bredendiek, Selena und Sergio Russo Pinheiro
Mittwoch Christmette	24.12.		Johannes Krause, Leonie Heße, chulte, Miriam Deux, Anna Diekmann
Donnerstag	25.12.	10.00 Uhr	Hochamt <i>nur</i> in St.Antonius Wickede
Freitag 2.Weihnachtsta	26.12. g	10.00 Uhr	
Samstag	27.12.	18.30 Uhr	HI.Messe fällt aus
Mittwoch Jahresabschluß	31.12. messe	17.00 Uhr	Hochamt <i>nur</i> in St.Antonius Wickede